
23AUTO - MOTO

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 10.9.

 4.40 Tři do tanga 
  Australsko-americká romantická 
  komedie (1999). 
 6.10 Muž z Arizony 
  Americký western (1957). 
 7.30 Na Hromnice o den více 
  Americká komedie (1993). 
 9.25 Moderní Popelka: Byla   
  jednou jedna píseň 
  Americká komedie (2011). 
 11.25 Jeden den v New Yorku 
  Americká komedie (2004). 
 13.30 Rytíři ze Šanghaje  
  Americký akční fi lm (2003). 
 15.40 Spider-Man 3 
  Americký akční fi lm (2007). 
 18.15 Tajemný let 
  Americký thriller (2005). 
 20.00 Varieté 
  Christina Aquilera pochází z malého 
  městečka, kde pracuje jako servírka. 
  Jejím snem je však stát se zpěvačkou 
  a tanečnicí. Nakonec se za svým snem 
  rozhodne vypravit do Los Angeles. Při 
  schánění práce náhodou narazí na 
  Varieté, kde zpívají a tančí krásné 
  polonahé dívky a jehož majitelkou je 
  postarší zpěvačka a tanečnice Cher. 
  Americký muzikál (2010). 
 22.20 Na lince je vrah 
  Pro Camillu Belle, která si chtěla 
  přivydělat hlídáním dětí, to měla být 
  ideální práce. Rodiče pryč, lednice plná 
  k prasknutí, děti uložené v posteli. 
  Pak ale zazvonil telefon a její pohodový 
  večer se změnil v nervy drásající zlý 
  sen plný napětí, hrůzy a děsu... 
  Americký thriller (2006). 
 0.00 Pianista 
  Film v koprodukci Francie, Polska, 
  Německa, Velké Británie a USA (2002).  
 2.40 Cellular 
  Německo-americký thriller (2004).

 7.25 Kobra 11 XXII (3,4) 
  Dvacátá druhá řada německého krimi 
  seriálu (2017). 
 9.05 Kobra 11 XXII (5,6) 
  Dvacátá druhá řada německého krimi
  seriálu (2017). 
 11.15 Noční směna II (9) 
  Druhá řada amerického seriálu (2015).  
 12.05 Noční směna II (10) 
  Druhá řada amerického seriálu (2015).  
 13.15 Mistři aukcí III (26,27) 
  Třetí řada americké reality show (2011)
 14.10 Mistři aukcí IV (1,2)  
  Čtvrtá řada oblíbené reality show USA  
 15.00 Mistři zastavárny X (1,2) 
  Desátá řada americké reality show  
 15.55 Mistři zastavárny X (3,4) 
  Desátá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 XXII (7,8) 
  Dvacátá druhá řada německého krimi 
  seriálu (2017). 
 18.35 Mistři aukcí IV (3,4) 
  Čtvrtá řada oblíbené reality show USA  
 19.25 Mistři zastavárny X (5,6) 
  Desátá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VII (13) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.10 Kriminálka Miami VII (14) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 22.00 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XVII (13) 
 22.55 Kriminálka Miami VII (11) 
 23.45 Kriminálka Miami VII (12) 
 0.40 Kriminálka Miami VII (13) 
 1.20 Kriminálka Miami VII (14) 
 2.00 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XVII (12)
 2.40 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XVII (13)
 3.25 MotoGP- VC San Marina 
  Záznam 13. závodu třídy Moto3 MS 
  silničních motocyklů 
 4.15 Extremní sporty 2018  
 4.40 Noční směna II (10)


